

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO

Relatório das Empresas Vencedoras

Pregoeiros

MARCEL AUGUSTO MARQUES

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
63972	1 - CHAVE TIC TAC ALAV 15A	R\$ 13,5000	MARGIRIUS	12,0000	R\$ 162,0000
63974	2 - CABO FLEX 1KV 25,0MM AZUL	R\$ 18,5000	LAMESA	160,0000	R\$ 2.960,0000
36281	3 - CABO SIFLEX 2X 2,5MM	R\$ 4,1200	LAMESA	700,0000	R\$ 2.884,0000
53116	4 - CABO SIFLEX 3X 6, 0MM	R\$ 15,5000	LAMESA	150,0000	R\$ 2.325,0000
63980	5 - CABO SIFLEX 4X4,0MM	R\$ 11,5000	LAMESA	230,0000	R\$ 2.645,0000
32545	6 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM COR VERMELHA POR METRO	R\$ 1,5000	LAMESA	550,0000	R\$ 825,0000
63982	7 - CANO PARA CHUVEIRO BRANCO 30CM	R\$ 4,6000	FAME	15,0000	R\$ 69,0000
63983	8 - FITA ALTA TENSÃO 10M	R\$ 21,0000	3M	25,0000	R\$ 525,0000
63984	9 - HASTE COOP 2,40	R\$ 38,5000	INTELLI	12,0000	R\$ 462,0000
63998	10 - CONECTOR PARAF FENDIDO SIMPLES 25MM	R\$ 5,7000	INTELLI	55,0000	R\$ 313,5000
49432	11 - CABO SIFLEX 4 X 1,0 MM²	R\$ 29,5000	LAMESA	180,0000	R\$ 5.310,0000
64006	12 - CONECTOR PARA HASTE COOP REFORÇADO	R\$ 4,8000	INTELLI	45,0000	R\$ 216,0000
64005	13 - CABO FLEXIVEL 10,0MM VERMELHO	R\$ 6,5000	LAMESA	290,0000	R\$ 1.885,0000
64007	14 - VENTILADOR COLUNA 60CM 220 PT/BR	R\$ 238,0000	VENTIDELTA	15,0000	R\$ 3.570,0000
59773	15 - CAIXAS DE PASSAGEM TAMPA INOX UNIDADE	R\$ 68,0000	TRAMONTINA	10,0000	R\$ 680,0000
64008	16 - RELE PROTEÇÃO ANTISURTO 45KA 275V	R\$ 33,8000	CLAMPER	25,0000	R\$ 845,0000
64010	17 - PROTEÇÃO ANTISURTO TOM 2P+T 20A	R\$ 34,0000	CLAMPER	15,0000	R\$ 510,0000
64011	18 - CABO FLEX 1KV 25,0MM PRETO	R\$ 18,5000	LAMESA	155,0000	R\$ 2.867,5000
64012	19 - CABO FLEX 1KV 25,0MM VERDE	R\$ 18,5000	LAMESA	144,0000	R\$ 2.664,0000
36083	20 - CABO COBRE NU IC 16,0MM NORMALIZADO	R\$ 10,5000	LAMESA	120,0000	R\$ 1.260,0000
64013	21 - DUCHA ADVANCED ELET. 7500W	R\$ 115,0000	LORENZETTI	12,0000	R\$ 1.380,0000
28990	22 - CABO DE REDE CAT.5 POR METRO	R\$ 1,3700	FURUKAWA	620,0000	R\$ 849,4000
64040	23 - CANALETA VENT 50X80X2M	R\$ 44,0000	VENTIDELTA	15,0000	R\$ 660,0000
36282	24 - PRIME-CANALETA 20X12 ADESIVA	R\$ 4,8000	ENERBRAS	120,0000	R\$ 576,0000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2022

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
48711	25 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM PRETO	R\$ 1,0000	LAMESA	330,0000	R\$ 330,0000
48710	26 - CABO FLEXÍVEL 1,5 MM AZUL	R\$ 1,0000	LAMESA	330,0000	R\$ 330,0000
64016	27 - CABO FLEXIVEL 2,5MM VERDE	R\$ 1,5500	LAMESA	450,0000	R\$ 697,5000
35335	28 - CABO FLEXÍVEL 2,5MM PRETO	R\$ 1,5500	LAMESA	750,0000	R\$ 1.162,5000
48707	29 - CABO FLEXÍVEL 4 MM PRETO	R\$ 2,5000	LAMESA	260,0000	R\$ 650,0000
35337	30 - CABO FLEXÍVEL 6,0MM PRETO	R\$ 3,8000	LAMESA	340,0000	R\$ 1.292,0000
35338	31 - CABO FLEXÍVEL 6,0MM AZUL	R\$ 3,8000	LAMESA	230,0000	R\$ 874,0000
64017	32 - CABO FLEXIVEL 10,MM AZUL	R\$ 6,5000	LAMESA	295,0000	R\$ 1.917,5000
64018	33 - CANALETA EXT 50X20X2M	R\$ 20,0000	ENERBRAS	25,0000	R\$ 500,0000
64019	34 - ACOPLAMENTO 2P+T 32A 220V	R\$ 27,5000	STRAHL	15,0000	R\$ 412,5000
64020	35 - CABO DE REDE CAT6 VERMELHO	R\$ 3,6000	FURUKAWA	250,0000	R\$ 900,0000
64021	36 - CANALETA EXT 40X15X2M	R\$ 16,4000	ENERBRAS	45,0000	R\$ 738,0000
64022	37 - LAMP-LED 17W 3.0K	R\$ 14,9000	TASCHIBRA	75,0000	R\$ 1.117,5000
30090	38 - CAIXA PADRAO FAME	R\$ 3,5000	FAME	65,0000	R\$ 227,5000
64023	39 - CJ TOMADA REDE RJ45	R\$ 8,5000	FAME	10,0000	R\$ 85,0000
36283	40 - CJ TOMADA 2P+T DUPLA 10A	R\$ 4,0000	FAME	45,0000	R\$ 180,0000
27315	41 - CONJUNTO TOMADA 2P+T 10 A	R\$ 7,0000	FAME	45,0000	R\$ 315,0000
64024	42 - CHAVE BOIA 25A	R\$ 24,0000	MARGIRIUS	12,0000	R\$ 288,0000
64025	43 - BLOCO LED AUT 2 FAROIS 2200 LUMENS	R\$ 115,0000	BLUMENAU	10,0000	R\$ 1.150,0000
64026	44 - LAMP-LED 9W 6.5K	R\$ 5,2000	TASCHIBRA	120,0000	R\$ 624,0000
36069	45 - LAMPADA LED TUB 20W 6.5K	R\$ 18,0000	TASCHIBRA	55,0000	R\$ 990,0000
64027	46 - ABRAC PLASTICA 4,8/6X380MM	R\$ 0,2800	ENERBRAS	35,0000	R\$ 9,8000
25086	47 - ARAME	R\$ 18,5000	BELGO	24,0000	R\$ 444,0000
36284	48 - FITA ISOLANTE 33+ 19MMX20M	R\$ 4,9000	3M	115,0000	R\$ 563,5000
64028	49 - BROCA CONCRETO 10.0MM	R\$ 5,9000	IRWIN	30,0000	R\$ 177,0000
64029	50 - BROCA METAL 1/2	R\$ 14,5000	IRWIN	15,0000	R\$ 217,5000
64030	51 - BROCA METAL 3/8	R\$ 6,5000	IRWIN	15,0000	R\$ 97,5000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CATALAO
Relatório das Empresas Vencedoras

Número Licitação: 000020/2022

FORNECEDOR: ROBSON PIRES DE REZENDE E CIA LTDA

Cód. Produto	Item	Valor Unitário	Marca	Quantidade	Valor
36227	52 - CJ TOMADA 2P+T 20A	R\$ 4,5000	ENERBRAS	20,0000	R\$ 90,0000
36319	53 - CJ TOMADA 2P+T 10A	R\$ 6,3000	ENERBRAS	55,0000	R\$ 346,5000
36063	54 - CJ SIMPLES 1 TECLA C/ TOM 10A	R\$ 7,0000	ENERBRAS	54,0000	R\$ 378,0000
56897	55 - LED-TASCHIBRA LAMP TUB 9,9W 6,5K T8	R\$ 6,7000	TASCHIBRA	450,0000	R\$ 3.015,0000
64032	56 - PROJETOR DE LED 50W 6.5K	R\$ 35,0000	TASCHIBRA	55,0000	R\$ 1.925,0000
64033	57 - PROJETOR DE LED 100W 6.5K	R\$ 75,0000	TASCHIBRA	45,0000	R\$ 3.375,0000
64034	58 - LUM DE LED EMBUTIR RED 24W 6.5W	R\$ 38,0000	BLUMENAU	45,0000	R\$ 1.710,0000
64035	59 - LAMP. TUBOLAR DE LED 20,5W 6.5K T8	R\$ 16,0000	TASCHIBRA	600,0000	R\$ 9.600,0000
64036	60 - PROTEÇÃO ANTISURTO TOM 2P+T 10A	R\$ 28,0000	CLAMPER	15,0000	R\$ 420,0000
64037	61 - CHAVE TIC TAC ALAV 15A TRIP REV	R\$ 18,0000	MARGIRIUS	6,0000	R\$ 108,0000
64038	62 - PROJETOR DE LED 200W 6.5K	R\$ 159,0000	TASCHIBRA	10,0000	R\$ 1.590,0000
64039	63 - LAMP-LED 15W 3.0K	R\$ 10,5000	TASCHIBRA	100,0000	R\$ 1.050,0000
35662	64 - LÂMPADA VAPOR METÁLICO 2000W 380V	R\$ 419,0000	LUZ SOLAR	18,0000	R\$ 7.542,0000
35678	65 - REATOR VAPOR METÁLICO 2000W 380V	R\$ 510,0000	FATTOR	16,0000	R\$ 8.160,0000
Total Itens: 65		R\$ 1.333,0000			R\$ 92.043,2000

Total Geral do Pregão: R\$ 92.043,2000